МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертое  заседание второго созыва)

от 26 марта 2014 года   №  327

	Утверждение Схемы территориального планирования

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

Рассмотрев Схему территориального планирования Волосовского муниципального района Ленинградской области, и согласно п.1 ст.20 Градостроительного кодекса РФ, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить Схему территориального планирования Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район
                                  С.А. Фролов